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Agnes Dessing S Saturnusstraat 13 3024 GH Haarlem 023 5278118 06 31001406 adessing(at)gmail.com  

Joke den Dulk     S Zonnelaan 35 2012 TB Haarlem 023 5288028 06 33723534 jokedendulk(at)gmail.com

Afra Essen S Kruidbergerweg 2071 RC Santpoort-Noord 023 5386682 06-42427327 afraessen(at)gmail.com

José van Galen S Pegasusstraat 36 2024 VR Haarlem 023 5251186 06 44500134 javangalen3(at)gmail.com

Mathilde Minderhoud       S Zijlweg 132 2015 BH Haarlem 06 25092164 mathildeminderhoud(at)live.nl

Marjon Persoon  S Cremerplein 27 2032 KK Haarlem 06 38813510 mepersoon(at)upcmail.com

Anneke Don           A Garenkokerskade 52 2013 AN Haarlem 023 5328993 06 18609405 annekedon(at)gmail.com

Kris van Gasteren       A Spijkerboorweg 377 2037 EB Haarlem 06 12998017 krisvangasteren(at)planet.nl

Liesbeth Heerink  A Kerkerinklaan 37 2071 RJ Santpoort-Noord 023 5370975 06 44106186 liesbethheerink(at)gmail.com

Marian Janssen   A M.Emantsstraat 32 2024 HE Haarlem 023 5267470 06 27526696 marian_janssen(at)hotmail.com

Margot Klompmaker  A/S Raadhuisstraat 13 2022 DK Haarlem 06 15280682 margot8(at)xs4all.nl

Marijke Meindersma    A Bakenessergracht 104 2011 JZ Haarlem 023 5314417 06 22465211 mbmeindersma63(at)gmail.com

Hella Poldervaart  A Belle van Zuylenlaan 8 2104 SR Heemstede 06 55782479 hellapoldervaart(at)gmail.com

Huub Dries    T A.Thijmlaan 52 2106 EM Heemstede 06 29249937 huub.dries(at)planet.nl

Peter Voerman          T Zonnelaan 35 2012 TB Haarlem 023 5288028 06 24570452 peter(at)voerman.org

Bob Witsenburg   T Korte Annastraat 3 2011 ZM Haarlem 06 51687212 b.witsenburg(at)chello.nl

Dolf Bruinsma B Tafelbergstraat 7 2021 SN Haarlem 023 5277734 06 42332077 brui5150(at)planet.nl

Hans van Amelsvoort   B Leidsevaart 308 rd 2014 HJ Haarlem 023 5322371 06 28481419 h_v_amelsvoort(at)yahoo,co.uk

Steven Rosman  B César Francklaan 165 2102 EB Heemstede 06 14339123 steven.rosman(at)gmail.com

Matthijs Broers  D Zijlweg 132 2015 BH Haarlem 06 53235018 matthijsbroers(at)ziggo.nl

Repetities Woensdag 20:00 - 22:00 Voorzitter Marian Janssen voorzitter(at)haarlemskoorlokaal.nl

Repetitielocatie Basisschool De Kring, Parklaan 108, 2011 KZ Haarlem Secretaris Anneke Don secretaris(at)haarlemskoorlokaal.nl

Bankrekening NL53 INGB 0003 9565 69 t.n.v. Koor Lokaal Haarlem Penningmeester Huub Dries pennningmeester(at)haarlemskoor-

KvK-nummer lokaal.nl

Projectleden:

40597389
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